

## **Promas Holding ApS**

**Højvænget 215**

**8300 Odder**

**CVR-nr. 35 38 99 89**

## **Årsrapport for 2022**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/03 2023

---

Hans Joachim Valenta  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Promas Holding ApS  
Højvænget 215  
8300 Odder

CVR-nr.: 35 38 99 89

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Odder

### Direktion

Hans Joachim Valenta, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 151.008, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 125.706.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(16.549)</b>	<b>(20.059)</b>
Finansielle indtægter	1	2.041	48.282
Finansielle omkostninger	2,3	<u>(136.280)</u>	<u>(392)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(150.788)</b>	<b>27.831</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(220)</u>	<u>(6.160)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(151.008)</u></b>	<b><u>21.671</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	57.200
Ekstraordinært udbytte		0	55.000
Overført resultat		<u>(151.008)</u>	<u>(90.529)</u>
		<b><u>(151.008)</u></b>	<b><u>21.671</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Selskabsskat		1.938	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.938</b>	<b>0</b>
Værdipapirer	3	136.045	300.141
<b>Værdipapirer</b>		<b>136.045</b>	<b>300.141</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>17.810</b>	<b>50.539</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>155.793</b>	<b>350.680</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>155.793</b>	<b>350.680</b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		45.706	196.713
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	57.200
<b>Egenkapital</b>		<b><u>125.706</u></b>	<b><u>333.913</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.506	0
Selskabsskat		0	61
Anden gæld		1.081	4.206
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>30.087</u></b>	<b><u>16.767</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>30.087</u></b>	<b><u>16.767</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>155.793</u></b>	<b><u>350.680</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	196.714	57.200	333.914
Betalt ordinært udbytte	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	(151.008)	0	(151.008)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>45.706</b>	<b>0</b>	<b>125.706</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	1.051	46.455
Valutakursgevinster	990	1.827
	<u>2.041</u>	<u>48.282</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	136.280	392
	<u>136.280</u>	<u>392</u>
<b>3 Oplysning om dagsværdi</b>		<u>2022</u>
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		kr.
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>(88.462)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>136.045</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	220	6.160
	<u>220</u>	<u>6.160</u>